
東京都市町村職員共済組合 保養所 ◆国道１３５号線沿い長浜海水浴場前／JR伊東線・
伊豆多賀駅より徒歩１０分／JR東海道線・熱海駅より
東海バス「網代旭町」行き「長浜」バス停すぐシーサイドいずたが

0120-73-1241お申込み・お問合せ

な　  み　　   い　　ず       よ    い
ホームページ

パスワード

http://t-kyosai.jp/

24ページをご覧ください

平成26年7月17日、保養所｢シーサイドいずたが｣の利用者累計が50万人に到達し記念式典を開催いたしました。
この日記念すべき50万人目のお客様となったのは町田市役所　斎藤豊和様ご一家。

記念式典には、藤野理事長をはじめ、柳川理事が駆けつけてくださり、記念品等の贈呈を行いました。
皆様に見守られて50万人目のお客様をお迎えすることができましたこと、スタッフ一同心より感謝申し上げます。

斎藤様のコメント
「シーサイドいずたが」50万人利用おめでと
うございます。諸先輩方で何度も利用され
ている方を差し置いて、初めて利用の私ども
がお祝いをしていただいたことに、とても恐
縮しております。今回は、息子の初めての海
水浴が目的でした。目の前の長浜海水浴場
は、とても穏やかで、とてもきれいな海水浴
場で、息子も大喜び、親としても安心でした。
「シーサイドいずたが」のスタッフの皆さんの
雰囲気もとても温かく、伊豆の旅行は、「シー
サイドいずたが」と決めました。そして、100
万人達成の時も、利用したいと思います。こ
の度は、本当にありがとうございました。

これからも皆様の温かい支援を受けながら、より親しまれる施設となるよう取り組ん
でまいりますので、よろしくお願いいたします。50万人に到達したことを記念し50
万人到達謝恩企画を実施中です。お得なこの機会に、ぜひ「シーサイドいずたが」をご
利用ください。

50 万人到達記念！ 夕食 新メニュー登場

厳選  秋の特別コース

「夜長の宴」
いつもよりちょっと豪華に、厳選した高級食材で贅沢なひと
ときを。通常メニューに加え、｢黒毛特選和牛静岡そだち｣を
せいろ蒸しでご用意いたしました。秋の味覚｢松茸｣は釜飯で。
蓋を開けた時に広がる香りをお楽しみください。

秋
の
特
別
コ
ー
ス
「
夜
長
の
宴
」

一
、
前　

菜　

本
日
の
前
菜
、
又
は

　
　
　
　
　
　

本
日
の
小
付
け
、
先
付
け
※

一
、
御
造
り　

五
種
の
魚
貝
の
盛
り
合
わ
せ

　
　
　
　
　
　
　

妻
い
ろ
い
ろ　

大
葉

　
　
　
　
　
　
　

小
菊　

本
山
葵

一
、
蓋　

物　

本
日
の
蓋
物
※

一
、
焼　

物　

本
日
の
焼
物
※

一
、
台
の
物　

和
牛
せ
い
ろ
蒸
し　

　
　
　
　
　
　
　

も
や
し　

ピ
ー
マ
ン

　
　
　
　
　
　
　

人
参　

松
茸　

南
瓜　

　
　
　
　
　
　
　

ご
ま
だ
れ　

ポ
ン
酢　

薬
味

一
、
揚
げ
物　

本
日
の
揚
げ
物
※

一
、
釜　

飯　

茸
炊
き
込
み

　
　
　
　
　
　
　
（
静
岡
産　

あ
い
ち
の
か
お
り
）

一
、
香
の
物　

本
日
の
香
の
物
※

一
、
御　

椀　

本
日
の
御
椀
※

一
、
甘　

味　

本
日
の
甘
味
※

※
印
の｢

本
日
の
〜｣

に
つ
き
ま
し
て
は
、
裏
表
紙

の
通
常
夕
食
メ
ニ
ュ
ー
の
お
料
理
を
、
奇
数
日
・

偶
数
日
に
応
じ
て
ご
提
供
い
た
し
ま
す
。

平成26年9月11日（木）～11月30日（日）
秋の特別コース 宿泊料金（1泊2食付） ※　税・サービス料込み
　平　日　保養所宿泊助成適用後 7,279円（一般価格 12,579円）
　休前日　保養所宿泊助成適用後 8,868円（一般価格 14,168円）
更に、9月・11月は1,000円の特別割引が適用となります。また、1室３名以上
でご利用の場合、ファミリー・グループ割引が適用となります。詳細につい
ては、19ページをご覧ください。

※　 仕入れ状況により｢黒毛特選和牛静岡そだち｣が入手できない場合は、
和牛A4ランク以上のお肉を提供させていただきます。

～ご予約の際に、夕食は特別コースをご希望の旨お伝えください～

シーサイドいずたが
利用者累計50万人到達!！




